
Zarządzenie Nr 8/3/2021 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 marca 2021 roku  

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Ryn za 2020 

rok, informacji o stanie mienia komunalnego za rok 2020, sprawozdania z wykonania planu 

finansowego za 2020 rok samorządowej instytucji kultury oraz sprawozdania z wykonania 

planu finansowego rachunku dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID -

19. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 z póź. zm.) w związku z art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązywaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z póź.zm.), zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Ryn za 2020 r. stanowiący załącznik 

nr 1 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2020 r. stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2020 r. samorządowej 

instytucji kultury – stanowiący załącznik nr 3. 

 

§ 3 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego rachunku dochodów i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 – stanowiący załącznik nr 4. 

 

§ 4 

Sprawozdania, o których mowa w § 1 i 2 przedstawić do dnia 31 marca 2021 r.  

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, 

2. Radzie Miejskiej w Rynie. 

§ 6 

 

Sprawozdanie, o których mowa w § 3 przedstawić Radzie Miejskiej w Rynie.  

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 


































































































































































































































